COMUNEDIITRI

Provincia di Latina

Medaglia di Bronzo al Valor Civile
Tel. 0771.732112 - Fax. 0771.721108
www.comune.itri.lt.it

COMUNE DI ITRi

L] NPT
Pl 0003040/201g ?ﬁﬁfgﬁi%léﬁﬁsﬁiﬁd’

. ore 12:12 stituto Comprensivo
T iasaals Hodarl sar

Ordinanza n. 25 del 01 marzo 2018

Considerato che in data 04 marzo 2018 si svolgeranno le elezioni politiche e regionali;
’ Considerato che ¢ stata confermata 1’ubicazione di alcuni seggi elettorali presso la Scuola
Elementare — Piazzale Rodari — piano terra, della Scuola Elementare di Via della Repubblica — lato
sinistro - piano primo e della Scuola Media di Via Matteotti - primo piano;
Visto il D.P.R. 223 del 20/03/1967 e successive modifiche e integrazioni;
Viste le disposizioni emanate in merito dalla U.T.G. - Prefettura di Latina;
Rilevato che occorre assicurare un regolare svolgimento delle operazioni elettorali;

Che occorre predisporre 1 seggi nei siti individuati;

Che le operazioni di allestimento inizieranno dalle ore 14.00 di Venerdi 02 marzo fino
all’intera giornata di martedi 06 marzo 2018;

Ritenuto necessario procedere per motivi igienico — sanitari alla pulizia e disinfestazione dei
locali al termine delle operazioni elettorali;

Che si rende indispensabile consentire alle Forze dell’Ordine la sorveglianza delle sezioni
elettorali senza intralcio alcuno e nel rispetto delle leggi vigenti;

Visto I’art. 54 del D.Lgvo 18/8/2000 n. 267,

ORDINA
la chiusura degli edifici scolastici di cui sopra dalle ore 14.00 di Venerdi 02 marzo c.a. a tutta la
giornata di martedi 06 marzo c.a. e la conseguente messa a disposizione di questi ultimi a questa

Autorita Comunale.

Le attivita scolastiche riprenderanno Mercoledi 07 marzo 2018.




